



KMG Ejendomme A/S

Skomagergade 31, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 80 08 26

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016

Michael Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMG Ejendomme A/S
Skomagergade 31
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 80 08 26
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. august - 31. juli
16. regnskabsår

Bestyrelse

Ulla Heide Gundersen, formand
Michael Gundersen
Kristian Gundersen
Pernille Gundersen

Direktion

Michael Gundersen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er primært investering og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 501.012 kr. mod 599.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.362 kr. mod 334.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	501.012	599.670
1 Personaleomkostninger	-40.000	-40.000
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.418	-121.645
Driftsresultat	280.594	438.025
Andre finansielle indtægter	71	24.596
3 Andre finansielle omkostninger	-119.856	-28.900
Resultat før skat	160.809	433.721
4 Skat af årets resultat	-35.447	-99.529
Årets resultat	125.362	334.192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.362	334.192
Disponeret i alt	125.362	334.192

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>11.112.263</u>	<u>4.993.521</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.112.263</u>	<u>4.993.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.112.263</u>	<u>4.993.521</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	317.951	376.711
Periodeafgrænsningsposter	<u>87.768</u>	<u>63.307</u>
Tilgodehavender i alt	<u>405.719</u>	<u>440.018</u>
Likvide beholdninger	<u>177.226</u>	<u>1.209.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>582.945</u>	<u>1.649.714</u>
Aktiver i alt	<u>11.695.208</u>	<u>6.643.235</u>

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	459.553	334.192
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	959.553	834.192
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.905	57.950
Hensatte forpligtelser i alt	68.905	57.950
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	6.203.368	2.830.669
Deposita	200.834	82.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.404.202	2.913.649
Kortfristet del af langfristet gæld	263.393	30.783
Modtagne forudbetalinger fra kunder	79.265	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.643.453	2.586.149
Selskabsskat	24.492	68.579
Anden gæld	122.216	77.368
Periodeafgrænsningsposter	129.729	74.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.262.548	2.837.444
Gældsforpligtelser i alt	10.666.750	5.751.093
Passiver i alt	11.695.208	6.643.235

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	180.418	121.645
	<u>180.418</u>	<u>121.645</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	88.725	0
Andre renteomkostninger	31.131	28.900
	<u>119.856</u>	<u>28.900</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.492	68.579
Årets regulering af udskudt skat	10.955	30.950
	<u>35.447</u>	<u>99.529</u>
	<u>31/7 2016</u>	<u>31/7 2015</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/7 2016</u>	<u>31/7 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	334.191	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>125.362</u>	<u>334.192</u>
	<u>459.553</u>	<u>334.192</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	4.364.288
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-4.364.288</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit	<u>6.466.761</u>	<u>2.861.452</u>
	6.466.761	2.861.452
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-263.393</u>	<u>-30.783</u>
	<u>6.203.368</u>	<u>2.830.669</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.480.000</u>	<u>2.691.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet T.T.U. ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
